



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



ATA DA SESSÃO DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
TOMADA DE PREÇOS Nº 00007/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMF E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS.

Às 09:00 horas do dia 07 de Abril de 2021, reuniu-se a Comissão de Licitações da **PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO**, estando presentes os membros: **RÔMULO SOARES MERÊNCIO** - Presidente, **DARLEIA FEIJÓ ROCHA** - Secretária e **JODENILDO PINTO SARMENTO** - Membro Comum, para proceder a abertura referente ao processo licitatório nº 00007/2021, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, que tem como objeto a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMF E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS.**

O Processo Licitatório foi publicado no Diário Oficial da União no dia 18/03/2021 e no Diário Oficial do Estado do Pará no dia 22/03/2021. Adquiriu o edital da Tomada de Preços nº 00007/2021 as empresas **NHAMUNDÁ COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI** CNPJ nº 29.411.011/0001-46 e **IG ROSSY - ME** CNPJ nº 84.520.675/0001-51.

Compareceram ao processo licitatório somente as empresas **NHAMUNDÁ COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI** CNPJ nº 29.411.011/0001-46, representada pela **Sra. Sandrelle Paulain Santana Gomes** portadora do RG nº 1781147-3 SSP-AM e **IG ROSSY - ME** CNPJ nº 84.520.675/0001-51, representado pelo **Sr. Isaías Gomes Rossy** portador do RG nº 0975884-4 SSP-PA. depois da análise nas documentações de credenciamento feita pela Comissão de Licitação, as únicas empresas que demonstraram interesse em participar do processo licitatório, foram credenciadas para a Tomada de Preços nº 00007/2021 juntamente com seus representantes legais.

Logo após o credenciamento, foi feita Abertura do Envelope nº 01 - Habilitação as empresas **NHAMUNDÁ COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI** CNPJ nº 29.411.011/0001-46 e **IG ROSSY - ME** CNPJ nº 84.520.675/0001-51, foram habilitadas para o processo licitatório, pois não apresentaram nenhuma irregularidade.

Logo após análise do Envelope nº 01 - Habilitação foram abertos os envelopes e foram constatados que as empresas participantes, **ATENDERAM** aos requisitos do edital e apresentaram as propostas para os objetos para cada item na seguinte ordem:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QNTD	VALOR UND	VALOR TOTAL	EMPRESA
1	ALFINETE COLORIDO CX C/ 50 UND	CX	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 - COR AZUL	UNIDADE	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 - COR PRETA	UNIDADE	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
4	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 - COR VERMELHA	UNIDADE	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO (GRANDE)	UNIDADE	150	R\$ 4,90	R\$ 735,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
6	APONTADOR P/ LÁPIS C/ 01 FURO E DEPÓSITO	UNIDADE	110	R\$ 1,00	R\$ 110,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
7	BARBANTE DE ALGODÃO Nº 08 - BRANCO - 152 MTS - 200 GRS	ROLO	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
8	BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO Nº 08 - AMARELO - 152 MTS - 200 GRS	ROLO	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
9	BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO Nº 08 - AZUL - 152 MTS - 200 GRS	ROLO	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
10	BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO Nº 08 - LILÁS - 152 MTS - 200 GRS	ROLO	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
11	BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO Nº 08 - PINK - 152 MTS - 200 GRS	ROLO	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
12	BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO Nº 08 - PRETO - 152 MTS - 200 GRS	ROLO	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
13	BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO Nº 08 - VERDE - 152 MTS - 200 GRS	ROLO	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46

Rua Dr. Dionísio Bentes, s/n - Bairro: Centro - CEP: 68280-000 - Faro - Pará
E-mail: prefeitura.defaro@gmail.com

[Handwritten signatures and initials]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



14	BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO Nº 08 - VERMELHO - 152 MTS - 200 GRS	ROLO	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
15	BARBANTE DE NYLON - ROLO C/ 300 METROS	ROLO	90	R\$ 6,00	R\$ 540,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
16	BASTÃO DE COLA QUENTE DE SILICONE FINO	UNIDADE	2.000	R\$ 0,45	R\$ 900,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
17	BASTÃO DE COLA QUENTE DE SILICONE GROSSA	UNIDADE	2.000	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
18	BORRACHA PLÁSTICA BICOLOR (CX C/ 40 UND)	CAIXA	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
19	BORRACHA PLÁSTICA BRANCA (CX C/ 24 UND)	CAIXA	50	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
20	CADERNO 12 MATÉRIAS 144 FLS C/ DIVISÓRIA	UNIDADE	300	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
21	CADERNO DE CALIGRAFIA HORIZONTAL	UNIDADE	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
22	CADERNO DE DESENHO HORIZONTAL C/ SEDA E ESPIRAL C/ 48 FLS	UNIDADE	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
23	CADERNO PEQUENO C/ ARAME 96 FLS	UNIDADE	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
24	CAIXA PARA ARQUIVO (PLÁSTICA) - COR VERDE	UNIDADE	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
25	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO CORES VARIADAS	UNIDADE	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
26	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS COM VISOR DE RISTAL LIQUIDO, COM FUNÇÕES: PORCENTAGEM, MEMÓRIA, INVERSÃO DE SINAL, GT, CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO OU TECLA OFF, COM ALIMENTAÇÃO SOLAR OU BATERIA	UNIDADE	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
27	CANETA ESFEROGRÁFICA - ESCRITA MÉDIA AZUL - Traço médio, corpo transparente sextavado com protetor plástico entre a carga e o corpo da caneta, comprimento total mínimo do corpo da caneta de 13,5 cm, comprimento mínimo da carga (com bico) de 11,5 cm, rendimento mínimo de 2.000 (dois) mil metros de escrita (cx c/ 50 unidades)	CAIXA	250	R\$ 32,50	R\$ 8.125,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
28	CANETA ESFEROGRÁFICA - ESCRITA MÉDIA PRETA - Traço médio, corpo transparente sextavado com protetor plástico entre a carga e o corpo da caneta, comprimento total mínimo do corpo da caneta de 13,5 cm, comprimento mínimo da carga (com bico) de 11,5 cm, rendimento mínimo de 2.000 (dois) mil metros de escrita (cx c/ 50 unidades)	CAIXA	250	R\$ 32,50	R\$ 8.125,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
29	CANETA ESFEROGRÁFICA - ESCRITA MÉDIA VERMELHA - Traço médio, corpo transparente sextavado com protetor plástico entre a carga e o corpo da caneta, comprimento total mínimo do corpo da caneta de 13,5 cm, comprimento mínimo da carga (com bico) de 11,5 cm, rendimento mínimo de 2.000 (dois) mil metros de transparente sextavado com protetor plástico entre a carga e o corpo da caneta, comprimento total mínimo do corpo da caneta de 13,5 cm, comprimento mínimo da carga (com bico) de 11,5 cm, rendimento mínimo de 2.000 (dois) mil metros de CANETA FLUORESCENTE - MARCA TEXTO (CX C/ 12 UNIDADES)	CAIXA	200	R\$ 32,50	R\$ 6.500,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
30	CANETA FLUORESCENTE - MARCA TEXTO (CX C/ 12 UNIDADES)	CAIXA	110	R\$ 28,00	R\$ 3.080,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
31	CARTOLINA 180G - CORES VARIADAS, TAM. 50x66cm	UNIDADE	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
32	CARTOLINA NA COR AMARELA - TAM. 50cmx66cm	UNIDADE	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
33	CARTOLINA NA COR AZUL - TAM. 50cmx66cm	UNIDADE	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
34	CARTOLINA NA COR BRANCA - TAM. 50cmx66cm	UNIDADE	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
35	CARTOLINA NA COR ROSA - TAM. 50cmx66cm	UNIDADE	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
36	CARTOLINA NA COR VERDE - TAM. 50cmx66cm	UNIDADE	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
37	CAPA PARA ENCADENAÇÃO - TRANSPARENTE - TAM. A4	UNIDADE	2000	R\$ 0,40	R\$ 800,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
38	CONTRA-CAPA PARA ENCADENAÇÃO - PRETA - TAM. A4	UNIDADE	2000	R\$ 0,40	R\$ 800,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46

Rua Dr. Dionísio Bentes, s/n – Bairro: Centro - CEP: 68280-000 - Faro – Pará
E-mail: prefeitura.defaro@gmail.com

[Handwritten signatures and initials]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



39	CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO (CX C/ 100 UNIDADES)	CAIXA	450	R\$ 3,00	R\$ 1.350,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
40	CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO (CX C/ 50 UNIDADES)	CAIXA	450	R\$ 3,30	R\$ 1.485,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
41	CLIPS Nº 6/0 NIQUELADO (CX C/ 50 UNIDADES)	CAIXA	450	R\$ 3,95	R\$ 1.777,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
42	CLIPS Nº 8/0 NIQUELADO (CX C/ 25 UNIDADES)	CAIXA	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
43	COLA BRANCA 90G (CX C/ 12 UNIDADES)	CAIXA	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
44	COLA COLORIDA 23G (CX C/ 12 UNIDADES)	CAIXA	50	R\$ 8,40	R\$ 420,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
45	COLA DE CONTATO 75G (CX C/ 16 UNIDADES)	CAIXA	60	R\$ 10,90	R\$ 654,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
46	COLA GRITER CORES VARIADAS - TUBO C/ 35 GR. (CX C/ 12 UND)	CAIXA	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
47	COLA GRITER COR AZUL - TUBO C/ 35 GR. (CX C/ 12 UND)	CAIXA	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
48	COLA GRITER COR BRANCO - TUBO C/ 35 GR. (CX C/ 12 UND)	CAIXA	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
49	COLA GRITER COR DOURADO - TUBO C/ 35 GR. (CX C/ 12 UND)	CAIXA	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
50	COLA GRITER COR PRATEADO - TUBO C/ 35 GR. (CX C/ 12 UND)	CAIXA	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
51	COLA GRITER COR VERDE - TUBO C/ 35 GR. (CX C/ 12 UND)	CAIXA	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
52	COLA GRITER COR VERMELHO - TUBO C/ 35 GR. (CX C/ 12 UND)	CAIXA	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
53	COLA PARA ISOPOR 90GR (CX C/ 12 UNIDADES)	CAIXA	100	R\$ 45,60	R\$ 4.560,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
54	COLCHETE Nº 05 (CX C/ 72 UNIDADES)	CAIXA	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
55	COLCHETE Nº 08 (CX C/ 72 UNIDADES)	CAIXA	80	R\$ 4,30	R\$ 344,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
56	COLCHETE Nº 10 (CX C/ 72 UNIDADES)	CAIXA	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
57	COLCHETE Nº 13 (CX C/ 72 UNIDADES)	CAIXA	80	R\$ 9,30	R\$ 744,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
58	CORRETIVO LIQUIDO TIPO CANETA 7 ML (CX C/ 12 UNIDADES)	CAIXA	100	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
59	EMBORRACHADO C/ GLITER 1 FACE - TAM 40cmX60cmX2mm - CORES VARIADAS (10 AMARELO, 10 AZUL OCEANO, 10 BRANCO, 10 LARANJA, 10 LILAS, 10 PRETO, 10 ROSA, 10 VERDE BANDEIRA, 10 VERDE LIMÃO E 10 VERMELHO)	UNIDADE	220	R\$ 1,45	R\$ 319,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
60	EMBORRACHADO FINO - LISO - TAM. 40cmx48cmx1mm - Cor Amarelo	UNIDADE	80	R\$ 1,45	R\$ 116,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
61	EMBORRACHADO FINO - LISO - TAM. 40cmx48cmx1mm - Cor Azul Celeste	UNIDADE	80	R\$ 1,45	R\$ 116,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
62	EMBORRACHADO FINO - LISO - TAM. 40cmx48cmx1mm - Cor Azul Oceano	UNIDADE	80	R\$ 1,45	R\$ 116,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
63	EMBORRACHADO FINO - LISO - TAM. 40cmx48cmx1mm - Cor Branco	UNIDADE	80	R\$ 1,45	R\$ 116,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
64	EMBORRACHADO FINO - LISO - TAM. 40cmx48cmx1mm - Cor Laranja	UNIDADE	80	R\$ 1,45	R\$ 116,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
65	EMBORRACHADO FINO - LISO - TAM. 40cmx48cmx1mm - Cor Lilás	UNIDADE	80	R\$ 1,45	R\$ 116,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
66	EMBORRACHADO FINO - LISO - TAM. 40cmx48cmx1mm - Cor Preto	UNIDADE	80	R\$ 1,45	R\$ 116,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
67	EMBORRACHADO FINO - LISO - TAM. 40cmx48cmx1mm - Cor Rosa	UNIDADE	80	R\$ 1,45	R\$ 116,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
68	EMBORRACHADO FINO - LISO - TAM. 40cmx48cmx1mm - Cor Verde Bandeira	UNIDADE	80	R\$ 1,45	R\$ 116,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
69	EMBORRACHADO FINO - LISO - TAM. 40cmx48cmx1mm - Cor Limão	UNIDADE	80	R\$ 1,45	R\$ 116,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51

[Handwritten signatures and initials]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



70	EMBORRACHADO FINO - LISO - TAM. 40cmx48cmx1mm - Cor Vermelho	UNIDADE	80	R\$ 1,45	R\$ 116,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
71	EMBORRACHADO FINO LISO - CORES VARIADAS - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	200	R\$ 1,45	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
72	EMBORRACHADO FINO LISO - CORES VARIADAS - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	200	R\$ 1,45	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
73	EMBORRACHADO FINO LISO - COR AMARELO - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	50	R\$ 1,45	R\$ 72,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
74	EMBORRACHADO FINO LISO - COR AZUL - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
75	EMBORRACHADO FINO LISO - COR AZUL MARINHO - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
76	EMBORRACHADO FINO LISO - COR OCEANO - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	50	R\$ 1,45	R\$ 72,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
77	EMBORRACHADO FINO LISO - COR BRANCO - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	50	R\$ 1,45	R\$ 72,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
78	EMBORRACHADO FINO LISO - COR LARANJA - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	50	R\$ 1,45	R\$ 72,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
79	EMBORRACHADO FINO LISO - COR LILÁS - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	50	R\$ 1,45	R\$ 72,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
80	EMBORRACHADO FINO LISO - COR MARROM - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
81	EMBORRACHADO FINO LISO - COR PRETO - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
82	EMBORRACHADO FINO LISO - COR ROSA - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	40	R\$ 1,45	R\$ 58,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
83	EMBORRACHADO FINO LISO - COR VERDE BANDEIRA - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	40	R\$ 1,45	R\$ 58,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
84	EMBORRACHADO FINO LISO - COR VERDE LIMÃO - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
85	EMBORRACHADO FINO LISO - COR VERMELHO - TAM: 40CMX48CMX3MM	UNIDADE	70	R\$ 1,45	R\$ 101,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
86	EMBORRACHADO FINO LISO - CORES VARIADAS - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	200	R\$ 1,45	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
87	EMBORRACHADO FINO LISO - CORES VARIADOS - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	200	R\$ 1,45	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
88	EMBORRACHADO GROSSO LISO - COR AMARELO - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	50	R\$ 1,45	R\$ 72,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
89	EMBORRACHADO GROSSO LISO - COR AZUL CELESTE - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
90	EMBORRACHADO GROSSO LISO - COR AZUL OCEANO - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	40	R\$ 1,45	R\$ 58,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
91	EMBORRACHADO GROSSO LISO - COR AZUL MARINHO - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
92	EMBORRACHADO GROSSO LISO - COR BRANCO - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
93	EMBORRACHADO GROSSO LISO - COR LARANJA - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
94	EMBORRACHADO GROSSO LISO - COR LILÁS - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
95	EMBORRACHADO GROSSO LISO - COR MARROM - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	40	R\$ 1,45	R\$ 58,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
96	EMBORRACHADO GROSSO LISO - COR PRETA - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	40	R\$ 1,45	R\$ 58,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
97	EMBORRACHADO GROSSO LISO - COR ROSA - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	40	R\$ 1,45	R\$ 58,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
98	EMBORRACHADO GROSSO LISO - COR VERDE BANDEIRA - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	50	R\$ 1,45	R\$ 72,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
99	EMBORRACHADO GROSSO LISO - COR VERDE LIMÃO - TAM: 40CMX48CMX5MM	UNIDADE	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
100	ENVELOPE MEDIO DE 24X34 COR AMARELO	UNIDADE	60	R\$ 0,80	R\$ 48,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
101	ENVELOPE PEQUENO DE 18X24 COR AMARELA	UNIDADE	150	R\$ 0,50	R\$ 75,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
102	ENVELOPE PARDO GRANDE 31X41	UNIDADE	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
103	ENVELOPE PARDO MÉDIO 24X34	UNIDADE	3500	R\$ 0,50	R\$ 1.750,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
104	ENVELOPE PARDO PEQUENO 18X24	UNIDADE	1500	R\$ 0,50	R\$ 750,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
105	ENVELOPE P/ CARTA MÉDIO - BRANCO - TAM. 114mmx229mm	UNIDADE	1400	R\$ 0,40	R\$ 560,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46

[Handwritten signatures and stamps]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



106	ENVELOPE P/ CARTA PEQUENO - BRANCO - TAM. 114mmx162mm	UNIDADE	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
107	ENVELOPE P/ CONVITE 114mmx229mm - COR AMARELO (PCT C/ 100 UND)	PCT/CX	80	R\$ 39,00	R\$ 3.120,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
108	ENVELOPE P/ CONVITE 114mmx229mm - COR AZUL (PCT C/ 100 UND)	PCT/CX	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
109	ENVELOPE P/ CONVITE 114mmx229mm - COR ROSA (PCT C/ 100 UND)	PCT/CX	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
110	ENVELOPE P/ CONVITE 114mmx229mm - COR VERDE (PCT C/ 100 UND)	PCT/CX	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
111	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO - 7 mm - 25FLS	UNIDADE	250	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
112	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO - 9 mm - 50FLS	UNIDADE	200	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
113	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO - 12 mm - 70FLS	UNIDADE	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
114	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO - 17 mm - 100FLS	UNIDADE	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
115	ESTILETE MÉDIO LARGO - 18 mm (DE PROCEDENCIA NACIONAL)	UNIDADE	175	R\$ 1,95	R\$ 341,25	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
116	ESTILETE PLÁSTICO ESTREITO - 9 mm (DE PROCEDENCIA NACIONAL)	UNIDADE	100	R\$ 1,30	R\$ 130,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
117	ETIQUETA 25,4mmX101,6mm (CX C/ 10 FLS - C/ 20 UND CADA)	CAIXA	110	R\$ 21,60	R\$ 2.376,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
118	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA.	UNIDADE	170	R\$ 3,90	R\$ 663,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
119	FITA ADESIVA CREPE BRANCA - 19 mm X 50 m	UNIDADE	120	R\$ 3,50	R\$ 420,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
120	FITA ADESIVA CREPE BRANCA - 25 mm X 50 m	UNIDADE	120	R\$ 4,80	R\$ 576,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
121	FITA ADESIVA CREPE BRANCA - 48 mm X 50 m	UNIDADE	65	R\$ 10,80	R\$ 702,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
122	FITA ADESIVA CREPE - 18 mm X 50 m (DE PAPEL MARROM)	UNIDADE	90	R\$ 3,40	R\$ 306,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
123	FITA ADESIVA GOMADA DE PAPEL MARROM - 25 mm X 50M	UNIDADE	90	R\$ 2,00	R\$ 180,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
124	FITA ADESIVA GOMADA DE PAPEL MARROM - 50 mm X 50M	UNIDADE	208	R\$ 14,00	R\$ 2.912,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
125	FITA ADESIVA GOMADA PLÁSTICA MARROM - 50 mm X 50M	UNIDADE	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
126	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12 mm X 40M	UNIDADE	250	R\$ 1,00	R\$ 250,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
127	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 24 mm X 50M	UNIDADE	300	R\$ 1,80	R\$ 540,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
128	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 50 mm X 50M	UNIDADE	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
129	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR AMARELA FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
130	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR AZUL FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
131	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR BRANCA FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
132	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR PINK FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46

Rua Dr. Dionísio Bentes, s/n – Bairro: Centro - CEP: 68280-000 - Faro – Pará
E-mail: prefeitura.defaro@gmail.com

[Handwritten signatures and initials]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



133	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR PRETA FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
134	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR ROSA FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
135	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR VERDE FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
136	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR VERMELHA FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
137	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR AMARELA FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
138	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR AZUL FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
139	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR BRANCA FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
140	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR PINK FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
141	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR PRETA FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
142	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR VERDE FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
143	FITA DE CETIM Nº 01 NA COR VERMELHA FACE SIMPLES (TAM. TUBO C/ 10M X 22 mm)	TUBO	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
144	FITA DUPLA FACE - 12 mm x 30M	UNIDADE	220	R\$ 3,50	R\$ 770,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
145	FITA DUPLA FACE - 19 mm x 30M	UNIDADE	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
146	FITA DUPLA FACE - 25MM x 30M	UNIDADE	200	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
147	FITA PLÁSTICA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA - 70 mm x 200M - COR AMARELO E PRETO	ROLOS	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
148	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO (PISTOLA) - DE PROCEDÊNCIA NACIONAL	UNIDADE	100	R\$ 57,00	R\$ 5.700,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
149	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO (PISTOLA DE ALTA PRESSÃO PARA GRAMPO Nº s 106/8) - DE PROCEDÊNCIA NACIONAL	UNIDADE	100	R\$ 57,00	R\$ 5.700,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
150	GRAMPEADOR DE METAL, CAPACIDADE 20 FLS, GRAMPO 26/6, ALCANCE 110MM, TAM. 8,5X5X20CM	UNIDADE	110	R\$ 10,80	R\$ 1.188,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
151	GRAMPEADOR PEQUENO P/ 20 FLS - SUPORTA GRAMPO 26/6 (TAM. 13CM)	UNIDADE	150	R\$ 9,80	R\$ 1.470,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
152	GRAMPEADOR PEQUENO TIPO ALICATE - 26/6 (TAM. 17 cm)	UNIDADE	185	R\$ 42,00	R\$ 7.770,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
153	GRAMPO P/ GRAMPEADOR PROFISSIONAL - 23/13 (CX C/ 5000 UND)	CX	120	R\$ 4,20	R\$ 504,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
154	GRAMPO P/ GRAMPEADOR - 26/6 - COBREDO (CX C/ 5000 UND)	CX	350	R\$ 6,40	R\$ 2.240,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
155	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 106/4 (CX C/ 5000 UND)	CX	100	R\$ 6,60	R\$ 660,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
156	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 106/6 (CX C/ 5000 UND)	CX	100	R\$ 8,20	R\$ 820,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
157	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 106/8 (CX C/ 2500 UND)	CX	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
158	GRAMPO TRILHO - PLÁSTICO - HASTE ESTENDIDA 80MM (PCT C/ 50 UND)	PCT	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
159	GIZ DE CERA - PEQUENO - CX C/ 12 UND	CX	70	R\$ 2,00	R\$ 140,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
160	INDICE TELEFONICO PADRÃO COMERCIAL TIPO FICHÁRIO 200 FLS - MED. APROX. 14,5X21CM	UNIDADE	60	R\$ 50,40	R\$ 3.024,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46

Rua Dr. Dionísio Bentes, s/n – Bairro: Centro - CEP: 68280-000 - Faro – Pará
E-mail: prefeitura.defaro@gmail.com

[Handwritten signatures and stamps]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



161	LÁPIS DE COR - 175 MM COMPRIMENTO X 1 MM DE DIAMETRO - CX C/ 12 UND	CAIXA	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
162	LÁPIS PRETO Nº 02 (CX C/ 144 UND)	CAIXA	130	R\$ 43,20	R\$ 5.616,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
163	LIGA ELÁSTICA (PCT DE 1KG - DIVIDIDOS EM PCTS C/ 50G)	KG	100	R\$ 21,60	R\$ 2.160,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
164	LIVRO DE ATA (100 FLS)	UNIDADE	210	R\$ 10,90	R\$ 2.289,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
165	LIVRO DE PONTO (100 FLS)	UNIDADE	200	R\$ 17,90	R\$ 3.580,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
166	MOLHA DEDO GEL - 12 GR	UNIDADE	100	R\$ 2,75	R\$ 275,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
167	PAPEL A-3 BRANCO - 297 MM X 420MM (CX C/ 05 RESMAS C/ 500 FLS)	CAIXA	300	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
168	PAPEL A-4 BRANCO - 210 MM X 297MM (CX C/ 10 RESMAS C/ 500 FLS)	CAIXA	850	R\$ 220,00	R\$ 187.000,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
169	PAPEL A-4 AMARELO - 210 MM X 297MM (CX C/ 10 RESMAS C/ 100 FLS)	CAIXA	230	R\$ 6,30	R\$ 1.449,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
170	PAPEL A-4 AZUL - 210 MM X 297MM (CX C/ 10 RESMAS C/ 100 FLS)	CAIXA	230	R\$ 6,30	R\$ 1.449,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
171	PAPEL A-4 ROSA - 210 MM X 297MM (CX C/ 10 RESMAS C/ 100 FLS)	CAIXA	230	R\$ 6,30	R\$ 1.449,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
172	PAPEL A-4 VERDE - 210 MM X 297MM (CX C/ 10 RESMAS C/ 100 FLS)	CAIXA	230	R\$ 6,30	R\$ 1.449,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
174	PAPEL 40 kg 120GR - 60CM X 90CM	FOLHAS	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
175	PAPEL CAMURÇA - COR AMARELA	FOLHAS	210	R\$ 0,80	R\$ 168,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
176	PAPEL CAMURÇA - COR AZUL CLARO	FOLHAS	210	R\$ 0,80	R\$ 168,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
177	PAPEL CAMURÇA - COR AZUL ESCURO	FOLHAS	165	R\$ 0,80	R\$ 132,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
178	PAPEL CAMURÇA - COR BRANCO	FOLHAS	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
179	PAPEL CAMURÇA - COR LARANJA	FOLHAS	95	R\$ 0,80	R\$ 76,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
180	PAPEL CAMURÇA - COR PINK	FOLHAS	110	R\$ 0,80	R\$ 88,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
181	PAPEL CAMURÇA - COR PRETO	FOLHAS	110	R\$ 0,80	R\$ 88,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
182	PAPEL CAMURÇA - COR SALMÃO	FOLHAS	110	R\$ 0,80	R\$ 88,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
183	PAPEL CAMURÇA - COR VERDE	FOLHAS	185	R\$ 0,80	R\$ 148,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
184	PAPEL CAMURÇA - COR VERMELHA	FOLHAS	190	R\$ 0,80	R\$ 152,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
185	PAPEL CARBONO PRETO - TAM. A-4 - 1 FACE (CX C/ 100 UND)	CAIXA	120	R\$ 99,00	R\$ 11.880,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
186	PAPEL CARBONO AZUL - TAM. A-4 - DUPLA FACE (CX C/ 100 UND)	CAIXA	120	R\$ 40,00	R\$ 4.800,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
187	PAPEL CARTÃO DUPLEX - 48 cm X 66 cm - CORES VARIADAS	FOLHAS	130	R\$ 1,20	R\$ 156,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
188	PAPEL CARTÃO DUPLEX 48 cm X 66 cm COR AMARELO	FOLHAS	210	R\$ 1,00	R\$ 210,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
189	PAPEL CARTÃO DUPLEX 48 cm X 66 cm COR AZUL	FOLHAS	250	R\$ 1,00	R\$ 250,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
190	PAPEL CARTÃO DUPLEX 48 cm X 66 cm COR BRANCA	FOLHAS	250	R\$ 1,20	R\$ 300,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
191	PAPEL CARTÃO DUPLEX 48 cm X 66 cm COR ROSA	FOLHAS	250	R\$ 1,00	R\$ 250,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
192	PAPEL CARTÃO DUPLEX 48 cm X 66 cm COR VERDE	FOLHAS	250	R\$ 1,00	R\$ 250,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
193	PAPEL CARTÃO DUPLEX 48 cm X 66 cm COR VERMELHO	FOLHAS	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
194	PAPEL CELOFANE - COR AMARELA	FOLHAS	175	R\$ 1,35	R\$ 236,25	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
195	PAPEL CELOFANE - COR AZUL	FOLHAS	175	R\$ 1,35	R\$ 236,25	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
196	PAPEL CELOFANE - COR LARANJA	FOLHAS	175	R\$ 1,35	R\$ 236,25	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
197	PAPEL CELOFANE - COR PINK	FOLHAS	175	R\$ 1,35	R\$ 236,25	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
198	PAPEL CELOFANE - COR TRANSPARENTE	FOLHAS	175	R\$ 1,35	R\$ 236,25	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51

Rua Dr. Dionísio Bentes, s/n – Bairro: Centro - CEP: 68280-000 - Faro – Pará
E-mail: prefeitura.defaro@gmail.com

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



199	PAPEL CELOFANE - COR VERDE	FOLHAS	175	R\$ 1,35	R\$ 236,25	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
200	PAPEL CELOFANE - COR VERMELHA	FOLHAS	175	R\$ 1,35	R\$ 236,25	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
201	PAPEL CELOFANE - COR ESTAMPADO/TRANSPARENTE	FOLHAS	150	R\$ 1,35	R\$ 202,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
202	PAPEL COLOR SET 120GRS - 8 CORES - FORMATO: 210MM X 297MM (PCT/BLOCO C/ 24 FLS)	PCT	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
203	PAPEL CONTACT (ROLO C/ 25MX45CM)	ROLOS	60	R\$ 55,00	R\$ 3.300,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
205	PAPEL CREPOM AMANTEIGADO - CORES VARIADAS	FOLHAS	235	R\$ 1,29	R\$ 303,15	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
206	PAPEL CREPOM - CORES VARIADAS	FOLHAS	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
207	PAPEL CREPOM - COR AMARELA	FOLHAS	90	R\$ 1,20	R\$ 108,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
208	PAPEL CREPOM - COR AZUL	FOLHAS	90	R\$ 1,20	R\$ 108,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
209	PAPEL CREPOM - COR BRANCO	FOLHAS	90	R\$ 1,20	R\$ 108,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
210	PAPEL CREPOM - COR PINK	FOLHAS	90	R\$ 1,20	R\$ 108,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
211	PAPEL CREPOM - COR VERDE	FOLHAS	90	R\$ 1,20	R\$ 108,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
212	PAPEL CREPOM - COR VERMELHO	FOLHAS	90	R\$ 1,20	R\$ 108,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
213	PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY A-4 - 150 g (RESMA C/ 50 FLS)	RESMA	350	R\$ 21,00	R\$ 7.350,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
214	PAPEL LAMINADO 48CMX66CM VARIAS CORES	FOLHAS	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
215	PAPEL LAMINADO - TAM. 49CMX59CM - COR AMARELO	FOLHAS	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
216	PAPEL LAMINADO - TAM. 49CMX59CM - COR AZUL	FOLHAS	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
217	PAPEL LAMINADO - TAM. 49CMX59CM - COR DOURADO	FOLHAS	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
218	PAPEL LAMINADO - TAM. 49CMX59CM - COR PINK	FOLHAS	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
219	PAPEL LAMINADO - TAM. 49CMX59CM - COR PRATA	FOLHAS	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
220	PAPEL LAMINADO - TAM. 49CMX59CM - COR VERDE	FOLHAS	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
221	PAPEL LAMINADO - TAM. 49CMX59CM - COR VERMELHO	FOLHAS	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
222	PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 - CORES VARIADAS	FOLHAS	135	R\$ 2,00	R\$ 270,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
223	PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 - COR AMARELO	FOLHAS	145	R\$ 2,00	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
224	PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 - COR AZUL	FOLHAS	145	R\$ 2,00	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
225	PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 - COR BRANCO	FOLHAS	145	R\$ 2,00	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
226	PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 - COR OURO	FOLHAS	145	R\$ 2,00	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
227	PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 - COR PRATA	FOLHAS	145	R\$ 2,00	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
228	PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 - COR PRETO	FOLHAS	145	R\$ 2,00	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
229	PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 - COR ROSA	FOLHAS	145	R\$ 2,00	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
230	PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 - COR VERDE	FOLHAS	145	R\$ 2,00	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
231	PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 - COR VERMELHO	FOLHAS	145	R\$ 2,00	R\$ 290,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
232	PAPEL NACARADO - 70 X 90	METROS	250	R\$ 2,00	R\$ 500,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
233	PAPEL OFÍCIO CARTA - 216 mm X 279 mm (CX C/ 10 RESMAS C/ 500 FLS)	CAIXA	100	R\$ 195,00	R\$ 19.500,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
234	PAPEL PARANA Nº 120	FOLHAS	130	R\$ 5,50	R\$ 715,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
235	PAPEL P/ RECADOS AUTOADESIVOS REMOVÍVEIS 76 mm X 76MM - CORES VARIADAS	BLOCO	310	R\$ 3,00	R\$ 930,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
236	PAPEL VEGETAL A4 90 GR (CX C/ 100 UND)	CAIXA	200	R\$ 69,00	R\$ 13.800,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
237	PAPEL VERGÊ AZUL (CX C/ 10 RESMAS C/ 50 UND)	CAIXA	135	R\$ 169,50	R\$ 22.882,50	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46

Rua Dr. Dionísio Bentes, s/n - Bairro: Centro - CEP: 68280-000 - Faro - Pará
E-mail: prefeitura.defaro@gmail.com

[Handwritten signatures and stamps]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



238	PAPEL VERGÊ BRANCO (CX C/ 10 RESMAS C/ 50 UND)	CAIXA	235	R\$ 169,50	R\$ 39.832,50	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
239	PAPEL VERGÊ CREME (CX C/ 10 RESMAS C/ 50 UND)	CAIXA	150	R\$ 169,50	R\$ 25.425,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
240	PASTA AZ GRANDE LOMBO FINO	UNIDADE	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
241	PASTA AZ GRANDE LOMBO LARGO	UNIDADE	850	R\$ 18,00	R\$ 15.300,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
242	PASTA COLECIONADORA (CATALOGO) C/20 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	UNIDADE	70	R\$ 18,00	R\$ 1.260,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
243	PASTA C/ ELÁSTICO PLÁSTICO - COR TRANSPARENTE AMARELA	UNIDADE	750	R\$ 2,00	R\$ 1.500,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
244	PASTA EM L TAM. OFÍCIO - TRANSPARENTE	UNIDADE	550	R\$ 1,00	R\$ 550,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
245	PASTA PROCESSUAL C/ TRILHO - PLÁSTICA - TRANSPARENTE	UNIDADE	1500	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
246	PASTA PROCESSUAL C/ TRILHO - PAPELÃO	UNIDADE	350	R\$ 1,90	R\$ 665,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
247	PASTA SANFONADA PLÁSTICA TAM. A4 COM 12 DIVISÓRIAS	UNIDADE	70	R\$ 19,00	R\$ 1.330,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
248	PASTA SANFONADA PLÁSTICA TAM. A4 COM 30 DIVISÓRIAS	UNIDADE	175	R\$ 40,00	R\$ 7.000,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
249	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PINTADA E PLASTIFICADA EM PAPEL KRAFT240G/M² - Acompanha visor e etiqueta, grampo plástico e hastes plásticas removíveis (caixa c/ 50 und)	CAIXA	85	R\$ 110,00	R\$ 9.350,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
250	PERCEVEJO (CX C/ 100 UND)	CAIXA	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
251	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO - P/ 20 FLS (TAM. 9,5CM X 7,5CM)	UNIDADE	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
252	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE, ACIMA DE 100 FLS	UNIDADE	70	R\$ 79,00	R\$ 5.530,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
253	PINCEL PÉLO Nº 02	UNIDADE	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
254	PINCEL PÉLO Nº 04	UNIDADE	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
255	PINCEL PÉLO Nº 08	UNIDADE	60	R\$ 2,99	R\$ 149,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
256	PINCEL PÉLO Nº 16	UNIDADE	50	R\$ 4,49	R\$ 224,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
257	PINCEL PÉLO Nº 20	UNIDADE	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
258	PINCEL HIDROCOR FINO - ESTOJO C/ 6 UND	ESTOJO	65	R\$ 3,90	R\$ 253,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
259	PINCEL HIDROCOR GROSSO - ESTOJO C/ 6 UND	ESTOJO	65	R\$ 6,90	R\$ 448,50	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
260	PINCEL HIDROCOR FINO - JOGO C/ 12 UND	JOGO	40	R\$ 6,90	R\$ 276,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
261	PINCEL HIDROCOR GROSSO - JOGO C/ 12 UND	JOGO	40	R\$ 12,90	R\$ 516,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
262	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR AZUL - CAIXA C/ 12 UND	CAIXA	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
263	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR PRETA - CAIXA C/ 12 UND	CAIXA	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
264	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR VERMELHA - CAIXA C/ 12 UND	CAIXA	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
265	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE P/ BASTÃO GROSSO	UNIDADE	210	R\$ 16,90	R\$ 3.549,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
266	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE P/ BASTÃO FINO	UNIDADE	210	R\$ 14,90	R\$ 3.129,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
267	PLACA DE ISOPOR 5 MM	FOLHAS	200	R\$ 1,80	R\$ 360,00	IG ROSSY-ME

Rua Dr. Dionísio Bentes, s/n – Bairro: Centro - CEP: 68280-000 - Faro – Pará
E-mail: prefeitura.defaro@gmail.com

[Handwritten signatures and stamps]



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



						CNPJ: 84.520.675/0001-51
268	PLACA DE ISOPOR 10 MM	FOLHAS	200	R\$ 3,40	R\$ 680,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
269	PLACA DE ISOPOR 15 MM	FOLHAS	200	R\$ 4,90	R\$ 980,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
270	PLACA DE ISOPOR 20 MM	FOLHAS	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
271	PLACA DE ISOPOR 25 MM	FOLHAS	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
272	PLACA DE ISOPOR 30 MM	FOLHAS	200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
273	PORTA DOCUMENTOS C/ 02 BANDEJAS EM ACRILICO	UNIDADE	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
274	PORTA DOCUMENTOS C/ 03 BANDEJAS EM ACRILICO	UNIDADE	100	R\$ 41,00	R\$ 4.100,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
275	PORTA LÁPIS E CANETA TRIPLO - EM ACRILICO	UNIDADE	120	R\$ 7,90	R\$ 948,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
276	PRANCHETA DE MADEIRA COM CLIP	UNIDADE	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
277	PRANCHETA EM ACRILICO COM CLIP	UNIDADE	150	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
278	PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA - 100FLS	CAIXA	150	R\$ 10,50	R\$ 1.575,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
279	QUADRO BRANCO - 0,60 M X 0,90 M	UNIDADE	70	R\$ 109,00	R\$ 7.630,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
280	QUADRO BRANCO - 0,90 M X 1,20 M	UNIDADE	60	R\$ 129,00	R\$ 7.740,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
281	QUADRO BRANCO - 1,20 M X 1,50 M	UNIDADE	55	R\$ 299,00	R\$ 16.445,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
282	QUADRO DE CORTIÇA PARA MURAL DE AVISO. TAM. 0,60M X 0,90M	UNIDADE	25	R\$ 84,00	R\$ 2.100,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
283	QUADRO DE CORTIÇA PARA MURAL DE AVISO. TAM. 0,90M X 1,20M	UNIDADE	25	R\$ 146,00	R\$ 3.650,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
284	QUADRO DE CORTIÇA PARA MURAL DE AVISO. TAM. 1,20M X 1,50M	UNIDADE	25	R\$ 210,00	R\$ 5.250,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
285	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL CX. COM 12 UND DE 20 ml.	CAIXA	65	R\$ 60,00	R\$ 3.900,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
286	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR PRETO CX. COM 12 UND DE 20 ml.	CAIXA	65	R\$ 60,00	R\$ 3.900,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
287	REGUA, MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESPESSURA 2 mm, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETRO, TAM. 30CM	UNIDADE	200	R\$ 0,60	R\$ 120,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
288	REGUA CRISTAL DE 50 cm	UNIDADE	80	R\$ 2,00	R\$ 160,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
289	TESOURA MÉDIA 19 cm C/ CABO DE PLÁSTICO	UNIDADE	90	R\$ 6,90	R\$ 621,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
290	TESOURA DE 25 cm DE COMP. 08 cm DE CABO DE PLÁSTICA COR PRETA	UNIDADE	40	R\$ 12,10	R\$ 484,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
291	TESOURA DE FERRO P/ PICOTAR	UNIDADE	50	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
292	TESOURA P/ PICOTAR E.V. A C/ CABO DE PLÁSTICO - TAM. 19 cm	UNIDADE	45	R\$ 49,90	R\$ 2.245,50	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
293	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	UNIDADE	150	R\$ 2,90	R\$ 435,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
294	TINTA GUACHE - CX C/ 06 POTES COM 15ML CADA - CORES VARIADAS	CAIXA	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
295	TINTA P/ REABAST. ALMOFADA - COR AZUL (CX C/ 12 UND)	CAIXA	110	R\$ 84,00	R\$ 9.240,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
296	TINTA P/ REABAST. ALMOFADA - COR PRETA (CX C/ 12 UND)	CAIXA	110	R\$ 96,00	R\$ 10.650,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
297	TINTA P/ REABAST. ALMOFADA - COR VERMELHA (CX C/ 12 UND)	CAIXA	110	R\$ 96,00	R\$ 10.650,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
298	TNT COR AMARELO (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	200	R\$ 118,00	R\$ 23.600,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
299	TNT COR AZUL CELESTE (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	150	R\$ 118,00	R\$ 17.700,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



300	TNT COR AZUL OCEANO (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	140	R\$ 118,00	R\$ 16.520,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
301	TNT COR AZUL MARINHO (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	150	R\$ 118,00	R\$ 17.700,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
302	TNT COR BRANCO (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	150	R\$ 118,00	R\$ 17.700,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
303	TNT COR LARANJA (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	160	R\$ 118,00	R\$ 18.880,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
304	TNT COR LILÁS (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	150	R\$ 115,00	R\$ 17.250,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
305	TNT COR MARROM (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	150	R\$ 115,00	R\$ 17.250,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
306	TNT COR PINK (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	130	R\$ 115,00	R\$ 14.950,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
307	TNT COR PRETO (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	200	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
308	TNT COR ROSA (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	200	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
309	TNT COR SALMÃO (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	190	R\$ 115,00	R\$ 21.850,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
310	TNT COR VERDE BANDEIRA (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	200	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
311	TNT COR VERDE LIMÃO (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	200	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
312	TNT COR VERMELHO (PEÇA - TAM. 1,40M X 50M)	PEÇA	200	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
314	CADERNO DE BROCHURA 60 FLS	UNIDADE	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
315	CADERNO DE BROCHURA 80FLS	UNIDADE	300	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
316	TONNER 35A	UNIDA DE	300	R\$ 69,00	R\$ 20.700,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
317	TINTA EPSON Nº 544	UNIDA DE	300	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
318	TINTA EPSON Nº 664	UNIDA DE	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
319	TONNER 12 - A	UNIDA DE	200	R\$ 69,00	R\$ 13.800,00	IG ROSSY-ME CNPJ: 84.520.675/0001-51
320	TONNER 79 - A	UNIDA DE	200	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46
321	TONNER 17 - A	UNIDA DE	200	R\$ 210,00	R\$ 42.000,00	NHAMUNDÁ COMERCIO DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 29.411.011/0001-46

Após toda a análise do procedimento licitatório e das propostas de preços, o presidente declarou as empresas **NHAMUNDÁ COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI** CNPJ nº 29.411.011/0001-46, vencedora dos itens (1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,19,24,25,26,30,37,38,39,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,57,58,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,178,149,152,153,155,156,157,158,159,160,163,165,166,168,174,187,190,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,250,251,252,259,260,261,262,263,264,266,270,271,272,273,274,275,276,277,281,282,283,284,288,294,296,297,298,299,300,301,302,303,318,320,321) no valor total de R\$ 757.840,50 (setecentos e cinquenta e sete mil oitocentos e quarenta reais e cinquenta centavos) e **IG ROSSY - ME** CNPJ nº 84.520.675/0001-51, vencedora dos itens (05,16,17,18,20,314,315,21,22,23,24,28,29,31,32,33,34,35,36,40,41,53,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,70,73,74,75,77,78,79,80,76,81,82,83,84,85,71,72,86,87,88,89,91,90,92,93,94,95,96,97,98,99,115,150,151,154,161,162,164,167,169,170,171,172,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,186,185,188,189,191,192,193,194,195,201,196,197,198,199,200,202,203,304,207,208,209,210,211,212,206,205,213,215,216,217,218,219,220,221,214,223,224,225,226,227,228,229,230,231,222,232,258,253,254,255,256,257,265,268,269,267,278,279,280,285,286,287,290,291,289,292,293,317,295,304,305,306,307,308,309,310,311,312,319,316) no valor total de R\$ 420.916,15 (quatrocentos e vinte mil novecentos e dezesseis reais e quinze centavos), pois os valores ofertados estão dentro dos praticados no mercado e de acordo com os valores de referência da licitação. Nada mais havendo a ser tratado, o Presidente da Comissão de Licitação agradeceu aos presentes e suspendeu os trabalhos para lavratura da ATA, que lida e estando todos de acordo, pede o Presidente que todos assinem.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO NOME

ASSINATURA

Presidente: RÔMULO SOARES MERÊNCIO

Rua Dr. Dionísio Bentes, s/n – Bairro: Centro - CEP: 68280-000 - Faro – Pará
E-mail: prefeitura.defaro@gmail.com



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



Secretária: DARLEIA FEIJÓ ROCHA

Darleia Feijó Rocha

Membro JODENILDO PINTO SARMENTO

Jodenildo Pinto Sarmento

PARTICIPANTES DO CERTAME

ASSINATURA

NHAMUNDÁ COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ nº 29.411.011/0001-46,

Jandrelli Paulino Santana

IG ROSSY – ME CNPJ nº 84.520.675/0001-51

IG ROSSY

[Handwritten signature]